
Úřad vlády České republiky 
Odbor informatiky  
 

 

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1 

ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33 
 

Č.j.: 24466/2020-8 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  
veřejné zakázky malého rozsahu 

„Dodávky periodik na rok 2021“ 

Zadavatel obdržel dne 23.10.2020 prostřednictvím profilu zadavatele žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace, které tímto obdobně dle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje.  

Dotaz č. 1: 

Dobrý den,  

prosíme o upřesnění ohledně dvou titulů, které poptáváte: 

- Část 10 zadávací dokumentace obsahuje titul NÁRODNÍ POJIŠTĚNÍ, který nebude od 1. ledna 
2021 vydáván. Prosíme o zprávu, jak s tímto titulem v rámci cenové nabídky naložit. 

Odpověď na dotaz č. 1 

Vzhledem k tomu, že titul NÁRODNÍ POJIŠTĚNÍ nebude od 01.01.2021 vydáván, zadavatel jeho 
dodání nadále nepožaduje. 

Zadavatel provedl změnu Přílohy č. 1 vzoru smlouvy – Specifikace periodik – jednotkové ceny, 
který je Přílohou C výzvy k podání nabídky, pro část 10 následujícím způsobem: 

Část 
10 

Název 

Cena v Kč 
za 1 roční 
předplatné  
bez DPH 

Cena v Kč 
za 1 roční 
předplatné 

včetně DPH 

  

COMPUTER     

CHIP     

MZDOVÁ ÚČETNÍ     

PRŮVODCE: PRACOVNĚPRÁVNÍ PŘEDPISY     

REALIZACE STAVEB     

SONDY REVUE     

SPRÁVNÍ PRÁVO     

VEŘEJNÁ SPRÁVA     

Dotaz č. 2: 

- Část 11 zadávací dokumentace obsahuje titul VEŘEJNÉ ZAKÁZKY V PRAXI (premium), který 
ale již nevychází. Prosíme o zprávu, jak s tímto titulem v rámci cenové nabídky naložit. 
 
Předem děkujeme za odpověď. 

Odpověď na dotaz č. 2 

Vzhledem k tomu, že  titul VEŘEJNÉ ZAKÁZKY V PRAXI (premium) nebude od 01.01.2021 
vydáván, zadavatel nadále jeho dodání nepožaduje. Zadavatel požaduje dodání nově vydávaného 
titulu VEŘEJNÉ ZAKÁZKY V PRAXI (standardní verze), který je vydáván jako kombinace tištěné 
a elektronické verze.  

mailto:posta@vlada.cz


Stránka 2 (celkem 2) 

Zadavatel provedl změnu Přílohy č. 1 vzoru smlouvy – Specifikace periodik – jednotkové ceny, 
který je Přílohou C výzvy k podání nabídky, pro část 11 následujícím způsobem: 

Část 
11 

Název 

Cena v Kč 
za 1 roční 
předplatné  
bez DPH 

Cena v Kč 
za 1 roční 
předplatné 

včetně DPH 

  

ARCHIVNÍ ČASOPIS   

ČESKÁ A SLOVENSKÁ PSYCHIATRIE   

F.O.O.D.   

FACILITY MANAGER   

KNIHOVNA - KNIHOVNICKÁ REVUE   

KONOPÍ   

MEZINÁRODNÍ VZTAHY   

PREVENCE     

PSYCHIATRIE     

STATISTIKA: STATISTICS AND ECONOMY JOURNAL     

ÚČETNICTVÍ NEVÝDĚLEČNÝCH ORGANIZACÍ     

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY     

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY V PRAXI (standardní verze)     

ZAHRÁDKÁŘ     

Zadavatel provedl změnu Přílohy č. 2 vzoru smlouvy – Obchodní podmínky, který je Přílohou C 
výzvy k podání nabídky, pro část 11 následujícím způsobem: 

Část 11 

Dodávka do místa plnění dle aktuální periodicity nejpozději do 5 pracovních dnů od vydání titulu. 
(Předpokládá se dodávka poštou) 

Součástí dodávky titulu VEŘEJNÉ ZAKÁZKY V PRAXI (standardní verze) je i zajištění přístupu 
k elektronické verzi periodika. 

Zadavatel současně mění Přílohu D výzvy k podání nabídky - Kalkulace nabídkové ceny 
ve formátu MS Excel tak, aby neobsahovala nadále titul NÁRODNÍ POJIŠTĚNÍ a obsahovala titul 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY V PRAXI (standardní verze). 

Vzhledem k provedené změně a doplnění zadávací dokumentace zadavatel rozhoduje 
o prodloužení lhůty pro podání nabídek na celou její původní délku. Původní lhůta k podání 
nabídek byla stanovena do 30.10.2020 do 10:00 hod, nová lhůta pro podání nabídek končí dne 
09.11.2020 v 10:00 hod.  

Příloha č. 1  Přílohu D výzvy k podání nabídky - Kalkulace nabídkové ceny ve znění vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 1 – samostatná příloha ve formátu MS Excel 

V Praze 

Ing. Jan Braunstein 
ředitel Odboru informatiky 
 


		2020-10-23T20:49:38+0200
	Ing. Jan Braunstein




